
Údaje platné ke dni: 12. ledna 2022 03:44 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 8635

Datum vzniku a zápisu: 13. listopadu 1992
Spisová značka: B 8635 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: AGRO Olší, a.s.
Sídlo: č.p. 87, 594 01 Martinice
Identifikační číslo: 469 81 608
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

zemědělská výroba
pronájem nebytových prostor
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
přičemž společnost může provozovat veškeré obory činnosti mimo oboru 
"Výroba, obchod a služby jinde nezařazené"

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  Ing. JOSEF VONDRÁČEK, dat. nar. 1. června 1965
č.p. 100, 594 01 Martinice
Den vzniku funkce: 3. prosince 2021
Den vzniku členství: 3. prosince 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná navenek představenstvo.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  ONDŘEJ ZIKMUND, dat. nar. 13. dubna 1990
Dolní Bory 55, 594 61 Bory
Den vzniku funkce: 3. prosince 2021
Den vzniku členství: 3. prosince 2021

Akcie:
2 000 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1,- Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
K účinnosti převodu akcií společnosti se vyžaduje souhlas představenstva. 
Smlouva o převodu akcií nenabude účinnosti dříve, než bude souhlas udělen. 
Není-li souhlas udělen do 6 měsíců ode dne uzavření smlouvy o převodu, 
nastávají tytéž účinky, jako při odstoupení od smlouvy, ledaže je ve smlouvě o 
převodu určeno jinak.
Zemědělské a obchodní družstvo Olší u Tišnova, dosud zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka číslo 2334, změnilo 
na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 29.11.2021 právní formu na 
akciovou společnost.


	Výpis

		2022-01-12T19:28:30+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




